

# Galleri Oxholm ApS

Pile Alle 25, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 81 75

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.



---

Kim Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. th. 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: <a href="http://www.gallerioxholm.dk">www.gallerioxholm.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kj@gallerioxholm.dk">kj@gallerioxholm.dk</a>
	CVR-nr.: 33 63 81 75 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	OR2CON ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2017, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har fra moderselskabet modtaget koncerntilskud på 1,0 mio. kr. i regnskabsåret, hvorefter selskabets egenkapital er positiv. Tilskuddet er modregnet i selskabets gæld til moderselskabet.

Herudover er der efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077 t.kr. mod -985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af selskabets salg af tidligere domicilejendom, hvor der er realiseret et tab.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.773</b>	<b>-30</b>
1 Personaleomkostninger	-737.992	-686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-844.030	-348
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.077.249</b>	<b>-1.064</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.466	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.196.715</b>	<b>-1.281</b>
3 Skat af årets resultat	119.509	296
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.077.206</b>	<b>-985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.077.206	-985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.077.206</b>	<b>-985</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	122.500	432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>432</u>
5 Grunde og bygninger	0	2.660
5 Produktionsanlæg og maskiner	81.826	152
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.883	35
5 Indretning lejede lokaler	72.521	154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.230</u>	<u>3.001</u>
Andre tilgodehavender	153.131	268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.131</u>	<u>268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.861</u></b>	<b><u>3.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	438.462	368
Varebeholdninger i alt	<u>438.462</u>	<u>368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.943	200
Udskudte skatteaktiver	515.722	627
Tilgodehavende selskabsskat	331.925	529
Periodeafgrænsningsposter	219.936	199
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.526</u>	<u>1.555</u>
Likvide beholdninger	233.570	141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.126.558</u></b>	<b><u>2.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.558.419</u></b>	<b><u>5.765</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	362.534	440
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>442.534</b>	<b>520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.237	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.590.259	5.060
	Anden gæld	281.282	143
	Periodeafgrænsningsposter	176.107	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.115.885</b>	<b>5.245</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.115.885</b>	<b>5.245</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.558.419</b>	<b>5.765</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	728.070	679
Andre omkostninger til social sikring	9.922	7
	<b>737.992</b>	<b>686</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	119.466	217
	<b>119.466</b>	<b>217</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-230.208	-102
Årets regulering af udskudt skat	110.699	-194
	<b>-119.509</b>	<b>-296</b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2016	700.000
Afgang	-400.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	267.500
Årets afskrivninger	70.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-160.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>177.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>122.500</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2016	2.948.683	350.688	296.196	520.573
Afgang	-2.948.683	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>350.688</b>	<b>296.196</b>	<b>520.573</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	289.253	198.724	260.843	367.060
Årets afskrivninger	58.974	70.138	33.470	80.992
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-348.227	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>268.862</b>	<b>294.313</b>	<b>448.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>81.826</b>	<b>1.883</b>	<b>72.521</b>

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	439.740	0	519.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.077.206	0	-1.077.206
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000	0	1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>362.534</b>	<b>0</b>	<b>442.534</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
